
O12 Circuit Deel 2 (Emmeloord, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Batavia Swim 02'56''56 156
(Boogaard Stefan, Onstwedder Brayden, Hamdi Aicha, Lachman Faraiza)

2 NED Octopus 02'59''12 149
(Bourgonje Lara, Reurink Suus, Beekhuis Toby, Kok Lotte)

3 NED Zignea 03'06''82 132
(Dood Emma, Visser Jim, Abbes Linde, Gosliga Iris)

4 NED Octopus 03'08''83 127
(Van De Burg Bram, Erve Feline, Eilander Ruben, Feijen Floor)

5 NED Zignea 03'37''49 83
(Vries Hugo, Houtman Emma, Versteeg Katelynn, Smit Ilse)

25 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kemper Vince NED 2016 NED Zuiderzeezwemmers 00'26''69
2 Loor Kaj NED 2016 NED Zuiderzeezwemmers 00'27''91
3 Koreman Lynn NED 2016 NED Batavia Swim 00'29''83
4 Adler Erin NED 2016 NED Zuiderzeezwemmers 00'30''31
5 Brinkman Femke NED 2018 NED Zignea 00'30''41
6 Catovic Alina NED 2018 NED Zignea 00'34''78
7 Hanse Esmee NED 2018 NED Zignea 00'41''33
8 Lindeboom Naud NED 2018 NED Zpc Hatto Heim 00'42''41
9 Zarkovic Milo NED 2017 NED Zpc Hatto Heim 00'43''51
10 Houtman Sarah NED 2017 NED Zignea 00'46''35
11 Hoogeveen Daphne NED 2018 NED Zignea 00'46''46

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Assinck Jort NED 2016 NED Zignea 00'54''49 95
2 Boundati Dawoud NED 2016 NED Zignea 00'55''13 92
3 Kok Esmee NED 2016 NED Octopus 00'55''87 130
4 Kooij Liselot NED 2016 NED Zignea 00'56''06 129
5 Onselder Dico NED 2016 NED Zignea 00'56''17 87
6 Roodenrijs Laura NED 2016 NED Zignea 00'56''32 127
7 Hoogeveen Robin NED 2016 NED Zignea 00'56''97 123
8 Jansen Eva NED 2016 NED Octopus 00'57''51 120
9 Bosch Marit NED 2016 NED Zpc Hatto Heim 00'58''70 112
10 Bourgonje Elin NED 2016 NED Octopus 01'00''75 101
11 Spruijt Benthe NED 2016 NED Octopus 01'04''22 86
12 Kok Sander NED 2019 NED Octopus 01'05''70 54
13 Czyszyn Michal NED 2017 NED Zuiderzeezwemmers 01'06''59 52
14 Dierkes Hendri NED 2017 NED Zignea 01'08''32 48
15 Bouwmeester Wout NED 2016 NED Octopus 01'10''31 44
16 Reurink Rune NED 2018 NED Octopus 01'12''05 41

Bijl Thomas NED 2016 NED Zignea Squalificato
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O12 Circuit Deel 2 (Emmeloord, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolk Manuel NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 00'54''45 96
2 Kroeze Maud NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'54''72 139
3 Smit Ilse NED 2014 NED Zignea 00'54''76 139
4 Vries Hugo NED 2014 NED Zignea 00'58''40 77
5 Overvest Julie NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'59''59 107
6 Mulder Amy NED 2015 NED Octopus 01'04''44 85
7 Oudsten Kayla NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 01'04''70 84
8 Derksen Feline NED 2014 NED Octopus 01'05''39 81
9 Houtman Emma NED 2015 NED Zignea 01'07''20 75
10 Dorr Lucas NED 2015 NED Batavia Swim 01'07''71 50
11 Wouters Roos NED 2015 NED Octopus 01'13''78 56
12 Meerwijk Catharina NED 2014 NED Batavia Swim 01'21''49 42

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Onstwedder Brayden NED 2014 NED Batavia Swim 01'38''34 177
2 Boogaard Stefan NED 2014 NED Batavia Swim 01'45''68 143
3 Groenenboom Emmy NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 01'48''48 189
4 Beekhuis Toby NED 2014 NED Octopus 01'51''16 122
5 Visser Jim NED 2015 NED Zignea 01'53''30 116
6 Reurink Suus NED 2015 NED Octopus 01'53''93 163
7 Gosliga Iris NED 2015 NED Zignea 01'56''33 154
8 Van De Burg Bram NED 2014 NED Octopus 01'56''60 106
9 Lachman Faraiza NED 2014 NED Batavia Swim 01'56''85 151
10 Bourgonje Lara NED 2014 NED Octopus 01'59''73 141
11 Hamdi Aicha NED 2014 NED Batavia Swim 02'00''01 140
12 Feijen Floor NED 2015 NED Octopus 02'00''70 137
13 Erve Feline NED 2014 NED Octopus 02'03''35 129
14 Dood Emma NED 2014 NED Zignea 02'03''52 128
15 Kok Lotte NED 2014 NED Octopus 02'04''06 127
16 Mulder Anouk NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 02'04''33 126
17 Abbes Linde NED 2015 NED Zignea 02'06''05 121
18 Versteeg Katelynn NED 2015 NED Zignea 02'09''26 112
19 Apaydin Tuana NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 02'11''67 106
20 Eilander Ruben NED 2014 NED Octopus 02'13''95 70

Scherpenzeel Willem NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers Squalificato

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Onstwedder Brayden NED 2014 NED Batavia Swim 01'31''45 156
2 Boogaard Stefan NED 2014 NED Batavia Swim 01'34''18 143
3 Groenenboom Emmy NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 01'36''46 186
4 Beekhuis Toby NED 2014 NED Octopus 01'36''92 131
5 Van De Burg Bram NED 2014 NED Octopus 01'37''52 129
6 Scherpenzeel Willem NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'40''52 117
7 Kok Lotte NED 2014 NED Octopus 01'41''40 160
8 Hamdi Aicha NED 2014 NED Batavia Swim 01'41''68 159
9 Bourgonje Lara NED 2014 NED Octopus 01'42''57 155
10 Visser Jim NED 2015 NED Zignea 01'43''18 108
11 Kroeze Maud NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 01'46''31 139
12 Dood Emma NED 2014 NED Zignea 01'46''92 136
13 Abbes Linde NED 2015 NED Zignea 01'47''19 135
14 Gosliga Iris NED 2015 NED Zignea 01'47''44 134
15 Reurink Suus NED 2015 NED Octopus 01'47''61 134
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16 Eilander Ruben NED 2014 NED Octopus 01'52''84 83
17 Versteeg Katelynn NED 2015 NED Zignea 01'53''80 113

Feijen Floor NED 2015 NED Octopus Squalificato

100 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Assinck Jort NED 2016 NED Zignea 01'46''88 98
2 Kok Esmee NED 2016 NED Octopus 01'48''98 129
3 Bourgonje Elin NED 2016 NED Octopus 01'58''81 99
4 Boundati Dawoud NED 2016 NED Zignea 02'00''93 67
5 Spruijt Benthe NED 2016 NED Octopus 02'09''21 77

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lachman Faraiza NED 2014 NED Batavia Swim 01'45''97 140
2 Erve Feline NED 2014 NED Octopus 01'53''09 115
3 Vries Hugo NED 2014 NED Zignea 01'53''93 80
4 Smit Ilse NED 2014 NED Zignea 01'57''76 102
5 Kolk Manuel NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'58''26 72
6 Mulder Anouk NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 01'59''20 98
7 Apaydin Tuana NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 02'02''75 90
8 Oudsten Kayla NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 02'05''15 85

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kemper Vince NED 2016 NED Zuiderzeezwemmers 00'21''12
2 Bosch Marit NED 2016 NED Zpc Hatto Heim 00'26''18
3 Adler Erin NED 2016 NED Zuiderzeezwemmers 00'27''46
4 Kok Sander NED 2019 NED Octopus 00'28''08
5 Zarkovic Milo NED 2017 NED Zpc Hatto Heim 00'29''36
6 Koreman Lynn NED 2016 NED Batavia Swim 00'31''03
7 Lindeboom Naud NED 2018 NED Zpc Hatto Heim 00'31''17
8 Hoogeveen Daphne NED 2018 NED Zignea 00'32''98
9 Brinkman Femke NED 2018 NED Zignea 00'34''47
10 Catovic Alina NED 2018 NED Zignea 00'34''54
11 Hanse Esmee NED 2018 NED Zignea 00'37''88
12 Houtman Sarah NED 2017 NED Zignea 00'52''80

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Assinck Jort NED 2016 NED Zignea 00'37''08 154
2 Jansen Eva NED 2016 NED Octopus 00'44''76 132
3 Spruijt Benthe NED 2016 NED Octopus 00'49''23 99
4 Boundati Dawoud NED 2016 NED Zignea 00'49''71 64
5 Loor Kaj NED 2016 NED Zuiderzeezwemmers 00'52''53 54
6 Hoogeveen Robin NED 2016 NED Zignea 00'53''27 78
7 Roodenrijs Laura NED 2016 NED Zignea 00'53''46 77
8 Onselder Dico NED 2016 NED Zignea 00'54''99 47
9 Kooij Liselot NED 2016 NED Zignea 00'56''59 65
10 Czyszyn Michal NED 2017 NED Zuiderzeezwemmers 00'56''65 43
11 Reurink Rune NED 2018 NED Octopus 00'58''40 39
12 Dierkes Hendri NED 2017 NED Zignea 01'02''56 32
13 Bijl Thomas NED 2016 NED Zignea 01'22''74 13
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50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mulder Anouk NED 2015 NED Zpc Hatto Heim 00'44''88 131
2 Vries Hugo NED 2014 NED Zignea 00'46''71 77
3 Overvest Julie NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 00'47''54 110
4 Apaydin Tuana NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 00'51''88 85
5 Smit Ilse NED 2014 NED Zignea 00'52''31 83
6 Oudsten Kayla NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 00'55''71 68
7 Kolk Manuel NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 00'56''54 43
8 Mulder Amy NED 2015 NED Octopus 00'58''94 58
9 Meerwijk Catharina NED 2014 NED Batavia Swim 01'01''11 52
10 Houtman Emma NED 2015 NED Zignea 01'02''41 48
11 Dorr Lucas NED 2015 NED Batavia Swim 01'06''74 26
12 Derksen Feline NED 2014 NED Octopus 01'06''79 39
13 Wouters Roos NED 2015 NED Octopus 01'11''90 32

100 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kok Esmee NED 2016 NED Octopus 01'37''70 136
2 Bourgonje Elin NED 2016 NED Octopus 01'43''74 113

Bouwmeester Wout NED 2016 NED Octopus Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Onstwedder Brayden NED 2014 NED Batavia Swim 01'19''48 179
2 Boogaard Stefan NED 2014 NED Batavia Swim 01'20''90 170
3 Hamdi Aicha NED 2014 NED Batavia Swim 01'21''81 231
4 Scherpenzeel Willem NED 2014 NED Zuiderzeezwemmers 01'24''40 149
5 Kok Lotte NED 2014 NED Octopus 01'26''38 196
6 Beekhuis Toby NED 2014 NED Octopus 01'26''59 138
7 Dood Emma NED 2014 NED Zignea 01'26''73 194
8 Visser Jim NED 2015 NED Zignea 01'28''78 128
9 Groenenboom Emmy NED 2015 NED Zuiderzeezwemmers 01'29''50 176
10 Van De Burg Bram NED 2014 NED Octopus 01'29''90 124
11 Feijen Floor NED 2015 NED Octopus 01'32''95 158
12 Bourgonje Lara NED 2014 NED Octopus 01'36''50 141
13 Erve Feline NED 2014 NED Octopus 01'36''83 139
14 Gosliga Iris NED 2015 NED Zignea 01'37''98 134
15 Abbes Linde NED 2015 NED Zignea 01'38''35 133
16 Versteeg Katelynn NED 2015 NED Zignea 01'39''50 128
17 Kroeze Maud NED 2014 NED Zpc Hatto Heim 01'41''45 121
18 Reurink Suus NED 2015 NED Octopus 01'41''97 119
19 Eilander Ruben NED 2014 NED Octopus 01'42''93 82
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O12 Circuit Deel 2 (Emmeloord, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Octopus 01'20''08
(Kok Esmee, Spruijt Benthe, Bourgonje Elin, Bouwmeester Wout)

2 NED Zignea 01'25''64
(Boundati Dawoud, Dierkes Hendri, Onselder Dico, Assinck Jort)

3 NED Zuiderzeezwemmers 01'36''07
(Adler Erin, Czyszyn Michal, Kemper Vince, Loor Kaj)

4 NED Zignea 01'44''65
(Hoogeveen Robin, Kooij Liselot, Brinkman Femke, Roodenrijs Laura)

5 NED Zignea 02'16''64
(Hoogeveen Daphne, Catovic Alina, Hanse Esmee, Bijl Thomas)
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